
LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 1

Zał.Nr: 4.1

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.60 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-25
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Glina pylasta, szara 

Glina pylasta, zielono-szara 

Glina, szara  z domieszką żwiru 

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 2

Zał.Nr: 4.2

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.60 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-25
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Gleba, czarna 

Namuł, czarny 

Torf, czarny 

Torf, brunatny 

Gytia, zielonkawa 
Glina pylasta, jasnoszara 

Glina pylasta, zielono-szara 

Glina pylasta, zielono-szara  przewarstwiona pyłem 

Glina, szara  z domieszką żwiru 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 3

Zał.Nr: 4.3

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.55 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-25
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nasyp niekontrolowany, ciemnoszarobrązowy (piasek 
drobny,żwir, piasek gliniasty, gruz, humus) 

Namuł, czarny 

Torf, czarny 

Torf, brunatny 

Gytia, zielonkawa 
Glina pylasta, jasnoszara 

Glina pylasta, zielono-szara 

Glina pylasta, zielono-szara 

Glina, szara  z domieszką żwiru 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 4

Zał.Nr: 4.4

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.50 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-25
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Glina, szara  z domieszką żwiru 

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 5

Zał.Nr: 4.5

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.50 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-21
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nasyp niekontrolowany, czarny (piasek drobny, 
gruz, humus) 
Namuł, czarny 

Torf, brunatny 

Gytia, brunatna  przewarstwiona torfem 

Glina pylasta, jasnoszara 

Glina pylasta, zielono-szara 

Pospółka, szara 

Glina, szara  z domieszką żwiru 

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"



LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 6

Zał.Nr: 4.6

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.55 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-21
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piasek gliniasty, gruz) 

Torf, czarny  przewarstwiony namułem 

Gytia, brunatna  przewarstwiona torfem 
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Glina pylasta, jasnoszara 

Glina pylasta, zielono-szara 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 7

Zał.Nr: 4.7

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.60 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-21
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nasyp niekontrolowany, ciemnoszarobrązowy (piasek 
drobny,żwir, piasek gliniasty, gruz, humus) 

nasyp niekontrolowany, czarny (piasek drobny, 
gruz, humus) 
Namuł, czarny 

Torf, czarny  przewarstwiony namułem 

Gytia, brunatna  przewarstwiona torfem 

Glina pylasta, jasnoszara 

Glina pylasta, zielono-szara 

Glina piaszczysta, szara  z domieszką żwiru 
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



LABGEO

W.S.Witaszak

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 8

Zał.Nr: 4.8

Wiertnica: WH-020

Miejscowość: Środa Wielkopolska

Gmina: Środa Wielkopolska

Powiat: średzki

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Budowa kładki nad Rowem Topolskim

Zleceniodawca: Zakład Gospodarki Komunalnej w Środzie Wlkp.

Wiercenie: LABGEO W.S.Witaszak

Nadzór geologiczny: mgr M.Fórman

System wiercenia: Mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 85.60 m n.p.m.

Skala 1 : 100 Data wiercenia: 2022-10-21
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"


